XCI.

D

§ 1. Si racinburgi lege noluerint dicere in mallo resedentes, cum causas inter duos discussint, debet eis dicere, qui causam quaerit: „Dic nobis legem Salicam.“ Si illi noluerint dicere, tunc ipse iterum debet dicere: „Ego uos rogo, ut mihi et isto gasationem quod legem dicatis“; 92 §§ 1-2

E 11	E 12	E 13	E 14	E 15/16
cinburgi iudicium eum discreuissent et ipsum contempsissent. Tunc rex, ad quem mannitus est, extra sermonum suum ponat eum et ita ipse cul. omnes res suas erunt. Et quicumque eum aut pauerit aut huiuspicium recipere etiam uxore sua, sol. xv cul. iud., donec omnia, quae legibus ei inputantur componat.	iudicium ei decreuissent ^o et ipsum contempsissent. Tunc rex, ad quem mannitus est, extra sermonem suum ponat eum et ita ipse culpabilis et omnes res suas erunt. Et quicumque eum aut pauerit aut ad hospitium reciperit etiam uxor sua, sol. xv cl. iud., donec omnia, quae legibus ei inputantur, componat.	ei decreuissent et ipsum contempsissent; tunc rex, ad quem mannitus est, extra sermonem suum ponat eum et ita ipse culpabilis et omnes res suas erunt; et quicumque aut pauerit aut ad hospitium reciperit etiam uxor sua, sol. xv cul. iud., donec omnia, quaecumque legibus ei inputantur, componat.	gi ^k iudicium ei decreuissent et ipsum contempsissent. Tunc rex, ad quem mannitus est, extra sermonem suum ponat eum et ita ipse culpabilis et omnes res suas erunt; et quicumque eum aut pauerit aut hospitium receperit ^s etiam uxor sua, sol. xv cul. iud. Donec omnia, quaecumque legibus ei inputantur, componat.	cimburchi iudicium ^l eum ^m dicite ⁿ iussent et ipsum contempsissent. Tunc rex, ad quem mannitus ^p est, extra sermonem suum ponat eum et ita ipse culpabilis et omnes res suas erunt; et quicumque eum aut pauerit aut aspicium ^r receperit etiam uxor suo, sol. xv cul. iud., donec omnia, quaecumque ^t legibus ei inputantur, componat.

XCI.

XCI.

XCI.

XCI.

SI RACINBURGI LEGE NOLUERUNT DICERE In mallo resedentes, cum causas inter duo discusserint, debet eis dicere, qui causam quaerit: dic nobis legem salicam. Si ille noluerint dicere, tunc ipse iterum debet dicere: Ego uos rogo, ut mihi et isto gasationem,	Si racimburchi lege noluerint ^a dicere in mallo resedentes, cum causas inter duos discusserint, debet ^d eis dicere, qui causam quaerit: dic nobis legem salicam; si illi noluerint dicere, tunc ipse iterum debet dicere: Ego uos rogo, ut mihi et isto gasationem, quod legem dica-	Si racimburchi legi noluerint ^b dicere in mallo resedentes, cum causas inter duos discusserint, debet eis dicere, qui causam quaerit: dic nobis legem salicam; si illi noluerint dicere, tunc ipse iterum debet dicere: ego uos rogo, ut mihi et isto gasationem, quod legem dicatis; bis	Si racimburchi lege noluerint dicere in mallo resedentes, cum causas inter duos discusserint, debet eis dicere, qui causam quaerit: Dicit nobis legem salicam; si ille ^e noluerint dicere, tunc ipse iterum debet dicere: Ego uos rogo, ut mihi et isto causationem, quod le-	Si racimburchi lege noluerint dicere in mallo resedentes, cum causas inter duos discusserint, debet eis dicere, qui causam quaerit: dicit nobis legem salicam; si illo ^f noluerint dicere, tunc ipse debet iterum ^g dicere: ego uos rogo, ut mihi ^h et isto causationem, quod legem dica-	91,1
--	--	--	--	--	------

k) in E 14 aus racimburchi verbessert. l) iudicium E 15. m) ei E 15. n) in E 16 auf Rasur; dicite auch E 15. o) in E 12 aus decreuissent verbessert. p) manitus E 15. q) so E 14. r) auspicium E 15. s) davor in E 14 c getilgt. t) quaecumque E 15.

Titel 91: a) in E 12 aus noluerit verbessert. b) in E 13 aus noluerit verbessert. c) in E 14 aus resedentes verbessert. d) in E 12 aus debet verbessert. e-e) in E 14 aus silli verbessert. f) so auch E 15. g-g) iterum debet E 15. h) mihi E 15.

legem dicatis“; bis aut tres hoc debet dicere; tunc illi, qui aurem repetit, debet dicere: „Ego uos tancono, usque quo mihi legem dicatis Salica.“ Quod si dicere noluerint, septem de illis racemburgiis culcati sole ternus solidus culpabilis iudicetur.

P. 57 § 2 § 2. Quod si nec <sic> legem dicere noluerint nec ternus solidus fidem facere, unusquisque xv solidus culpabilis iudicetur.

57 § 4 § 3. Si uero illi racemburgiae legem dixerint, eis contradixerint, quod legem non dicant, contra unumquemque de illis racemburgiis <DC dinarius qui faciunt> solidus xv culpabilis iudicetur.

LXLIII. De alodis.

59 § 1 § 1. Si quis mortuos fuerit et filius non demiserit, si pater aut mater superfuerit, ipsi in hereditatem succedant.

D 7

D 8

D 9

dicatis; bis aut tres hoc debet dicere: ego uos tancono, usque quo mihi legem dicatis salica; quod si dicere noluerint, septem de illis racemburgiis culcati sole ternus sol. cul. iud.

gem dicatis; bis aut tres hoc debet dicere: Ego uos tancono, usque quo mihi dicatis legem salicam; quod si dicere noluerint, septem de illis racimburiis culcati sole ternos sol. cul. iud.;

dicatis; bis aut III debet dicere; tunc illi, qui aurem repetit, debet dicere: ego uos tangono, usque quo mihi legem dicates salica; quod se dicere noluerent, VII de illis racemburgies^a culcati sole ternus sol. cul. iud.

92,2 Quod sic nec sic legem dicere noluerint nec ternus sol. fidem facere, unusquisque xv sol. cul. iud.

quod si nec legem dicere uoluerint nec ternos sol. fidem facere, unusquisque sol. xv cul. iud.

Quod se nec legem dicere noluerent nec ternus sol. cul. iud.

92,3 Si uero illi racimburiis legem dixerint, eis contradixerint, quod legem non dicant, contra unumquemque de illis racemburgiis sol. xv cul. iud.

Si uero illi racimburiis legem dixerint, eis contradixerint, quod legem non dicant, contra unumquemque de illius racimburiis DC den. qui f. sol. xv cul. iud.

Se uero illi racimburiis legem dixerint, eis contra dixerunt, quod lege non dicant, contra unumquemque de illis racimburiis sol. xv cul. iud.